

INSPIRATIONAL SPEAKER

REV. ARGST. BARNABAS BA, BD.



He received his Bachelor of Divinity (BD) from the Union Biblical Seminary, Pune and was ordained as a Deacon in 1985 and Presbyterian in 1986.

Has served in the Church of South India (CSI) for 33 years in various capacities. He has been a Youth Director, a Pastorate Chairman in English and Tamil Churches, Chaplain of Seamen's Church Institute, New York and New Jersey in USA. and Pastor in New Jersey and Newark Diocese in USA.

Currently, he serves as the member of the CSI Synod Administrative Committee for the CSI Diocese.

He is married to Mrs. Joy Jemima, a retired teacher with 2 married children: a daughter, Paulin, married and residing in New Zealand and a son, Sam, working in Chennai.

சிறப்புப் பேச்சாளர்:

அருட்திரு . ARGST பர்னாபஸ் BA, BD.

இவர் இறையியல் கல்வியைப் பூனையிலுள்ள யூனியன் பிபிலிகல் செமினரியில் (B.D) பெற்றுள்ளார். டீக்கனாக 1985ம் ஆண்டிலும் மற்றும் மேலான பிரஸ்டெர் என்னும் பட்டத்தை 1986ம் ஆண்டிலும் பெற்றார். இவர் தென்னிந்திய சபைகளில் (CSI) 33 வருடங்களாக பல இடங்களில் பணியாற்றியுள்ளார். இவர் வாலிபர் இயக்குனராகவும் ஆங்கிலம் மற்றும் தமிழ் போதகர்களின் தலைவராகவும் இருந்துள்ளார். இவர் சீமென் சபை ஸ்தாபனத்திலும், நியூ யார்க் மற்றும் நியூ ஜெர்சியிலும் போதகராகவும் பணியாற்றியுள்ளார். மேலும், அமெரிக்காவிலுள்ள நேவார்க் சபைகளிலும் ஊழியம் செய்துள்ளார்.

தற்சமயம், சி.எஸ்.ஐ சைநோட் சபைகளில் செயற்குழுவில் இருக்கிறார். இவர் திருமதி ஜோய் ஜெமிமா என்பவரைக் கரம் பற்றினார். இவர்களின் பிள்ளைகள், மகள் திருமதி போலீன் (நியூசீலன்) மற்றும் மகன் சேம் (சென்னை) ஆவர்.

CONFERENCE PROGRAMME

Day / நாள் 1: Friday 28th September 2018

| | |
|-------------------|--|
| 4.00pm – 5.00 pm | Registration |
| 5.00pm – 6.00 pm | Opening Service / Declaring The Conference Open |
| 6.00pm -7.00 pm | Dinner |
| 7.00pm – 8.30pm | Inspirational Message 1 |
| 8.30pm – 10.00pm | Conference Organization Business Session 1 |
| 10.00pm – 10.30pm | Eulogy / Vesper |
| 10.30pm | Supper |

Day / நாள் 2: Saturday 29th September 2018

| | |
|--------------------|---|
| 6.30am – 7.15 am | Personal Devotion |
| 7.15am – 8.00 am | Breakfast |
| 8.00am – 10.00 am | Praise & Worship Inspirational Message 2 |
| 10.00am – 11.00 am | Group Photo / Tea |
| 11.00am – 12.30 pm | Business Session 2 / Elections |
| 12.30pm – 1.00 pm | Prayer Time / Testimony |
| 1.00pm – 2.00 pm | Lunch / Rest |
| 2.00pm – 3.00 pm | Bible Quiz / Bible Quest |
| 3.00pm - 5.00 pm | Workshop 1 & 2 |
| 5.00pm – 7.00 pm | Tea / Rest |
| 7.00pm – 8.00 pm | Dinner |
| 8.00pm- 10.00 pm | Talent Night |
| 10.00pm – 10.30 pm | Vesper / Supper |
| 10.30pm | EXCO Meeting |

Day / நாள் 3: Sunday 30th September 2018

| | |
|--------------------|---|
| 6.30am – 7.15 am | Personal Devotion |
| 7.15am – 8.00 am | Breakfast |
| 8.00am – 10.00 am | Sunday Worship Service / Inspirational Message 3 |
| 10.00am – 10.30 am | Tea |
| 10.30am - 12.30 pm | Unfinished Business Session 3 |
| 12.30pm – 1.00 pm | Courtesies And Evaluation |
| 1.00pm – 1.30 pm | Prize Giving Closing |
| 1.30pm-1.45 pm | Dedication of New Office Bearers |
| 1.45 pm | Lunch / Farewell |

REGISTRATION FORM/ பதிவு பாரம்

**43rd Session of the
TAC Methodist Women's Conference**

| | |
|-----------------------|--|
| NAME | |
| CHURCH | |
| CONTACT NUMBER | |
| AGE | |

I would like to participate in the Bible Quiz,
Exodus 21-40 Tick ✓ in the box

| | | | |
|-----|--------------------------|---------|--------------------------|
| YES | <input type="checkbox"/> | ENGLISH | <input type="checkbox"/> |
| NO | <input type="checkbox"/> | TAMIL | <input type="checkbox"/> |

| | | |
|--------------------------|-------------|--------------------------|
| CONFERENCE STATUS | EXCO MEMBER | <input type="checkbox"/> |
| | DELEGATE | <input type="checkbox"/> |
| | OBSERVER | <input type="checkbox"/> |

**CHOICE OF ROOM-MATE (TWIN-SHARING)
@ RM270.00 PER PERSON**

| | |
|---|--|
| 1 | |
| 2 | |

ITEMS TO BRING ALONG/

உடன் கொண்டு வர வேண்டிய பொருள்கள்:

- ✓ Medication/ மருந்துகள் – own
- ✓ Stationeries, notebook and Bible/ எழுத்து உபகரணங்கள், குறிப்பு புத்தகம் மற்றும் வேதாகமம்.

PRAYER ITEMS FOR THE CONFERENCE

- **The speaker, REV. ARGST. BARNABAS** as he shares the Word, that it will inspire and challenge everyone of us.
➤ சிறப்புப் பேச்சாளர், அருட்திரு. ARGST பர்னபாஸ் BA, BD. அவர்கள் பகிர்ந்து கொள்ளும் தேவ வார்த்தையானது பெண்களை உச்சாகப்படுத்தும் படியாகவும் சவாலாகவும் இருக்க ஜெபியுங்கள்
- **A safe journey for everyone from all the TAC churches as they attend the conference.**
மாநாட்டு அமர்வில் கலந்துகொள்ளும் ஒவ்வொரு பெண்களின் வழிப் பிரயாணமும் பாதாகாப்பாக அமைய ஜெபியுங்கள்.
- **God's grace and wisdom during all the daily proceedings of the Conference.**
➤ அமர்வு முழுவதும் தேவனுடைய கிருபையும், ஞானமும் இருக்கும்படி ஜெபியுங்கள்.
- **The organizing committee as they embark on their various duties.**
➤ நிர்வாக குழுவிற்குக் கொடுக்கப்பட்டுள்ள பல்வேறு பொறுப்புகளுக்காக ஜெபியுங்கள்.



REGISTRATION FEE / பதிவு கட்டணம்

இருவர் தங்கும் அறை ரி.ம 270/ 1 நபர்
Twin-sharing @ RM270.00 per person

PAYMENT DETAILS/ கட்டண முறை

| | |
|------|---|
| i. | Cheque / Money Order payable to :- AEC OF THE METHODIST CHURCH IN MALAYSIA |
| ii | Mail the Cheque / Money Order together with the Registration form to :- Registrar : Mrs. Esai Winson, 1F-05-14 Jalan Ru 1 Desa Baiduri, 11500 Farlim, Penang. |
| iii. | Closing Date /இறுதி நாள்: Thursday, 30th August 2018 |
| iv. | For further details, please contact: மேல் விபரங்களுக்கு, தொடர்பு கொள்க: Mrs. Muniswarry Arulmani திருமதி. முனிஸ்வரி அருள்மணி தொடர்பு எண் : 012-5776431 Mrs. Kesavarsthini Daniel திருமதி. கேசவர்த்தினி டேனியல் தொடர்பு எண் : 016- 5306085 |



43வது த.வ.மா.

மெதடிஸ்ட் பெண்கள் அமர்வு
43rd Session of the
Methodist Women's Conference

மாநாட்டுக் கருப்பொருள்/ Conference Theme:
தேவ மகிமையைத் தேடு
SEEK GOD'S GLORY



| | |
|-------|--|
| Date | : Friday 28 th September – Sunday 30 th September 2018 |
| Place | : Port Dickson Methodist Centre, Batu 102, 1, Jln. Pantai, Taman Orkid, 71050 Port Dickson, Negeri Sembilan. |
| Host | : Northern District Methodist Women |